

Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding

**Endelavevej 3
8700 Horsens**

CVR-nr. 21 75 44 71

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/03 2016

Stig Gert Ersgard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding
Endelavevej 3
8700 Horsens

Telefon: 75 62 56 77

CVR-nr.: 21 75 44 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Stig Gert Ersgard, formand
Søren Tinggaard
Thomas Top Iversen
Morten Gade
Karsten Tinggaard
Martin Gade

Direktion

Søren Tinggaard, direktør
Karsten Tinggaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport og kapitalanbringelse i øvrigt.

Datterselskabet Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport's hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.020.050, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.116.870.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(19.542)	(18)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.117.991	1.055
Finansielle indtægter	1	182	202
Finansielle omkostninger	2	<u>(118.363)</u>	<u>(186)</u>
Resultat før skat		980.268	1.053
Skat af årets resultat	3	<u>39.782</u>	<u>45</u>
Årets resultat		<u>1.020.050</u>	<u>1.098</u>
Overført resultat		<u>1.020.050</u>	<u>1.098</u>
		<u>1.020.050</u>	<u>1.098</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.720.760	5.603
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>4</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.720.760</u>	<u>5.607</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.720.760</u>	<u>5.607</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.267	8
Selskabsskat		<u>231.200</u>	<u>237</u>
Tilgodehavender		<u>390.467</u>	<u>245</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>390.467</u>	<u>245</u>
Aktiver i alt		<u>7.111.227</u>	<u>5.852</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.936.000	1.936
Overført resultat		<u>2.180.870</u>	<u>1.161</u>
Egenkapital	5	<u>4.116.870</u>	<u>3.097</u>
Pengeinstitutter		1.190	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.970.595	2.687
Selskabsskat		0	46
Anden gæld		<u>22.572</u>	<u>22</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.994.357</u>	<u>2.755</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.994.357</u>	<u>2.755</u>
Passiver i alt		<u>7.111.227</u>	<u>5.852</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	1.936.000	1.160.820	3.096.820
Årets resultat	0	1.020.050	1.020.050
Egenkapital 31. december 2015	1.936.000	2.180.870	4.116.870

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>182</u>	<u>202</u>
	<u>182</u>	<u>202</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	110.434	40
Andre finansielle omkostninger	<u>7.929</u>	<u>146</u>
	<u>118.363</u>	<u>186</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(39.782)</u>	<u>(45)</u>
	<u>(39.782)</u>	<u>(45)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	9.584.568	9.585
Kostpris 31. december 2015	9.584.568	9.585
Værdireguleringer 1. januar 2015	(3.981.799)	(5.037)
Årets resultat	1.117.991	1.055
Værdireguleringer 31. december 2015	(2.863.808)	(3.982)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>6.720.760</u>	<u>5.603</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport	Horsens	100 %	6.720.761	1.117.991

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.936 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tinggaard Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank A/S for Tinggaard Holding ApS og Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sydbank A/S' mellemværende med Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport og Tinggaard Holding ApS er deponeret i Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport, nom. 2.100 t.kr. samt udbyttebegrænsningserklæring.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Tinggaard Holding ApS

Øvrige nærtstående parter

Stig Gert Ersgard

Karsten Tinggaard

Søren Tinggaard

Thomas Top Iversen

Morten Gade

Martin Gade

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Tinggaard Holding ApS

Endelavevej 3

8700 Horsens

M & M Holding Vejle ApS

Englandsvej 3

7100 Vejle